Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 276/2006

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art.

93, inciso II, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve

1 – Nomear Comissão Especial com finalidade

exclusiva de efetuar conferência do numerário existente no caixa da Divisão de

Tesouraria desta Prefeitura, após o expediente do dia 29 de dezembro de 2006 e

de lavrar o respectivo Termo de Conferência de Caixa.

2 – Designar, para compor a Comissão de que trata o

parágrafo anterior, Fernanda Maria Braun, Joelma de Souza Godoi de Paula; e

Rafael Adolfo de Lima Souza, sob a presidência da primeira.

Publique-se.

Siqueira Campos, 21 de dezembro de 2006

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal